Municipalidad de General San Martin
2021

Decreto

NUmero: DECTO-2021-1176-E-MUNISMA-UI

CIUDAD DEL LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN, BUENOS AIRES
Lunes 27 de Diciembre de 2021

Referencia: Creacion de documento, peticion desde Expediente Electronico EX-2021-00294974- -MUNISMA-SEH

VISTO:
Que por Decto-2021-E-MUNISMA-UI, sefijael Calendario Fiscal parael gercicio 2022 y;
CONSIDERANDO:

Que en el mencionado calendario se fijacomo fecha de vencimiento parala TasaALSMI, € dia21/11/2022 y
teniendo en cuenta que ese dia seré feriado con fines turisticos , resulta necesario dictar €l siguiente acto
administrativo afin de modificar dichafecha.-

Por ello, el Sefior INTENDENTE MUNICIPAL DEL PARTIDO DE GENERAL SAN MARTIN, en
uso de las atribuciones que le son propias;

DECRETA

ARTICULO 1° Modificase en e Anexo Unico , del Decto-2021-E-MUNISMA-UI las fechas de vencimiento de la
TasaALSMI , parael dia22/11/2022.-

ARTICULO 2°: El presente Decreto serarefrendado por el Sefior Secretario de Economiay Hacienda.

ARTICULO 3° Désea Boletin Municipal. Tome conocimiento e intervencion la Secretariade Economiay
Hacienda . Hecho, archivese.

Mbt/5078



Digitally signed by DI LENA Oscar Adrian
Date: 2021.12.23 13:35:48 ART
Location: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Oscar Adrian Di Lena
Secretario
Secretaria de Economiay Hacienda

Digitally signed by MOREIRA Fernando Adrian
Date: 2021.12.27 14:46:01 ART
Location: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Fernando Moreira
Intendente
Unidad Intendente

Digitally signed by GDE MUNICIPALIDAD DE
SAN MARTIN
Date: 2021.12.27 14:46:04 -03:00



	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
	numero_documento: DECTO-2021-1176-E-MUNISMA-UI
	localidad: CIUDAD DEL LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN, BUENOS AIRES
		2021-12-23T13:35:48-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Oscar Adrian Di Lena
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía y Hacienda
		2021-12-27T14:46:01-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Fernando Moreira
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Unidad Intendente
		2021-12-27T14:46:04-0300




